

ndgruppen IVS

Industriparken 4
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2021

Dennis Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ndgruppen IVS
Industriparken 4
2750 Ballerup

CVR-nr: 39692112
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor NILS KNUDSEN NK - REVI
Barupvej 9
2730 Herlev
DK Danmark

CVR-nr: 11524192
P-enhed: 1000249989

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets formål er at udøve håndværksvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse, at årsrapporten giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat i det forløbne år.

Selskabet har tabt over 50 % af sin kapital, men det er ledelsens forventning, at selskabet ved egen hjælp vil kunne retablere kapitalen. Selskabets ledelse vurderer, at det likvide beredskab vil være i stand til at sikre den fortsatte drift.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.080	-10.505
Resultat af ordinær primær drift		2.080	-10.505
Øvrige finansielle omkostninger		-331	-111
Ordinært resultat før skat		1.749	-10.616
Skat af årets resultat		-455	2.336
Årets resultat		1.294	-8.280
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.294	-8.280
I alt		1.294	-8.280

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.875	0
Udsudte skatteaktiver		1.881	2.336
Tilgodehavender i alt		8.756	2.336
Likvide beholdninger		1.461	1.894
Omsætningsaktiver i alt		10.217	4.230
AKTIVER I ALT		10.217	4.230

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		-6.986	-8.280
Egenkapital i alt		-5.986	-7.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.203	11.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.203	11.510
Gældsforpligtelser i alt		16.203	11.510
PASSIVER I ALT		10.217	4.230

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin kapital, men det er ledelsens forventning, at selskabet ved egen hjælp vil kunne retablere kapitalen. Selskabets ledelse vurderer, at det likvide beredskab vil være i stand til at sikre den fortsatte drift.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0